[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от                    №

        с. Черный Яр
Об утверждении границы зоны
с особыми условиями использования
территории (ЗОУИТ)

       Рассмотрев обращение от 21.11.2019 № 11-08 и приложенные к нему документы Публичного акционерного общества «Вымпел-Коммуникации», ОГРН 1027700166636, ИНН 7713076301, юридический адрес: Российская Федерация, город Москва, улица Восьмого Марта, д.10, стр.14 руководствуясь статьей 106 Земельного кодекса Российской Федерации, п.9 части 1 статьи 32 Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 года № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации»», Уставом муниципального образования «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории – охранная зона волоконно-оптической линии связи «ВОЛС LWFL2RUAST300041 на территории Черноярского района Астраханской области” (Приложение №1).
2. Установить ограничения (обременения) в использовании объектов недвижимости в пределах охранной зоны в соответствии с Правилами охраны линий и сооружений связи Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 №578.

3. ПАО «ВымпелКом» внести сведения о зоне с особыми условиями использования территории в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Руководителю аппарата администрации МО «Черноярский район» (А.А.Щербовских) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет имущественных отношений Черноярского района (А.А.Бобров).
Приложение №1 – Графическое описание местоположения границ ЗОУИТ на 6 листах
Глава района                                                                             Д.М.Заплавнов